
２０１９年 ４月吉日 

各位 

新潟エナジー株式会社 

代表取締役  長谷川  卓 

 

「村上店」「新発田店」開設のお知らせ 

 

弊社が展開する「新潟でんき」は、「安心・安全・あったかい」をコンセプトに地域でんき

として提供しています。この度、利用者拡大に伴い、更なる品質向上、サービス提供を目指

しまして、４月１日より新たに「村上店」「新発田店」を開設いたします。 

引き続きのご支援・ご賛同を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新潟でんき 村上店 

  〒９５８－０８０３ 

新潟県村上市天神岡３８１番地１ 

 

新潟でんき 新発田店 

  〒９５９－２４５３ 

  新潟県新発田市三日市字道上２１３番 

 

 

 

なお、本件に関するご質問等がございましたら、下記電話番号またはメールアドレ

スまでお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

総合窓口：０２５－２２６－７６１１（平日９：００～１８：００） 

メールアドレス：info@niigatadenki.com 

 

以上 

mailto:info@niigatadenki.com

